
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«РАЗВИТИЕ» 
 

191015, Санкт-Петербург 

ул. Очаковская, д. 2-а 

Тел., факс: (812)271 – 69 – 77 

E-mail: razvitie@center-edu.spb.ru 

http://www.razvitie.edusite.ru 

ИНН/КПП 7825682029/784201001 

ОГРН 1037843031357 
 

ПРИКАЗ 
 

от 13.11.2018 № 125 
 

«Об утверждении перечня 

должностей, связанных с 

коррупционными рисками»  

 

 

  

В целях предупреждения коррупционных правонарушений в ППМС-центре и на основании 

Распоряжения администрации Центрального района Правительства Санкт-Петербурга от 

28.06.2016г. № 1971-р «Об утверждении перечня коррупционно опасных функций, выполняемых 

государственными учреждениями, подведомственных администрации Центрального района 

Санкт-Петербурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить перечень должностей ППМС-центра «Развитие» Центрального района 

Санкт-Петербурга, замещение которых связано с коррупционными рисками: 

 Директор  

 Заместитель директора по ОПР 

 Заместитель директора по АХР 

 Главный бухгалтер 

 Педагог-психолог 

 Социальный педагог 

 Учитель-логопед 

 Учитель-дефектолог. 

2.Утвердить перечень коррупционных рисков ППМС-центра «Развитие» Центрального 

района Санкт-Петербурга (Приложение 1). 

3. Наливайко Е.Ю., зам. директора по ОПР, ответственной за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений, ознакомить сотрудников, должности которых включены 

в п.1. с настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ППМС- центра «Развитие»        Федорова Т.Б.  

mailto:razvitie@center-edu.spb.ru


 


		2021-01-11T14:16:04+0300
	Федорова Татьяна Борисовна




